

# Złote Gody

## Spotkanie wigilijne

**W**e wtorek, 30 listopada 2007 r. w pelplińskim magistracie miało miejsce szczególne wydarzenie.

Z rąk burmistrza gminy i miasta Pelplin Andrzeja Stanucha Państwo Łucja i Kazimierz Chmieleccy otrzymali Ordery Prezydenta RP za długoletnie pożycie małżeńskie.

50 lat temu, 29 października, na ślubnym kobiercu stanęła para zakochanych mieszkańców Lignów. W tym roku wśród licznie zgromadzonej rodziny i przyjaciół obchodzili swoje Złote Gody. Najmłodszym uczestnikiem tego wydarzenia, był miesięczny wnuk Maciej, a najstarszym członek rodziny - Bronisław Kurek, który niedawno ukończył 100 lat.

Pani Łucja ma obecnie 71 lat, a pan Kazimierz 74 lata. Zgodnym głosem mówią, że kompromis - to recepta na zgodne i udane małżeństwo. Docekali się 4 dzieci: 3 synów: Tomasza, Zenona i Eugeniusza oraz córki Wiesławy. Ale na tym nie koniec. Mają także 8 wnuków i wnuczkę. Teraz z utęsknieniem czekają na prawnuki.

Państwo Chmieleccy przez wiele lat prowadzili własne gospodarstwo rolne w Lignowach Szlacheckich. Lignowy to miejsce, gdzie się urodzili, poznali, zakochali i zgodnie żyli przez te ostatnie lata. Dziś tym gospodarstwem zajmuje się najmłodszy z synów - Tomasz, także Eugeniusz i Zenon poszli w ślady rodziców i prowadzą własne gospodarstwo na terenie gminy Pelplin, a córka - najmłodsza pociecha Państwa Chmieleckich wybrała dość nietypowy zawód - jest projektantem Kadłubów Okrętowych.

Państwo Łucja i Kazimierz z dumą opowiadają o ścieżkach zawodowych i prywatnych swoich pociech. Cieszą się każdą chwilą spędzoną w gronie rodziny, a do swoich najbliższych zaliczają jedynie 19 osób.

Życzymy Państwu Łucji i Kazimierzowi Chmieleckim kolejnych lat udanego pożycia małżeńskiego i mamy nadzieję zobaczyć się w podobnym lub większym gronie na kolejnych, tym razem Diamentowych Godach.

Koło Gospodyń Wiejskich w Rożentalu dla mieszkańców swojej wsi zorganizowało spotkanie wigilijne w wiejskiej świetlicy. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych: burmistrz gminy i miasta Pelplin Andrzej Stanuch, przewodniczący RM w Pelplinie Adam Kaszowicz, z-ca burmistrza Tadeusz Błędzki, sekretarz gminy Jolanta Ligmanska oraz ks. proboszcz Tadeusz Brzeziński i przedstawiciel Wojewódzkiego Związku Rolników, Kótek i Organizacji Rolniczych. Spotkanie rozpoczęło się wspólnym

śpiewaniem kolęd. Następnie młodzież wykonała jasełkę, bardzo oryginalną, ale ukazującą odwieczny problem stosunku człowieka do człowieka oraz miłości do bliźniego poprzez pryzmat naszej wiary. Przedstawiciel WZRKiOR wraz z burmistrzem Andrzejem Stanuchem wręczyli paniom z KGW odznaczenia „Order Serca Matki Wsi “

Przed wigilijnym poczęstunkiem burmistrz Andrzej Stanuch wraz z ks. proboszczem Tadeuszem Brzezińskim złożyli zebrany gorące życzenia z okazji świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego Nowego Roku 2008.

